Зарегистрирован Министерством юстиции Чувашской Республики 16 марта 2010 г. № 590

__________________________________________________________________

Министерство по физической культуре,

спорту и туризму Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 8 декабря 2009 г. № 429

Об утверждении общих принципов и критериев формирования списков

кандидатов в спортивные сборные команды Чувашской Республики

 и порядка утверждения этих списков

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 27 июня 2008 г. № 31

«О физической культуре и спорте» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые общие принципы и критерии формирования

списков кандидатов в спортивные сборные команды Чувашской Республики и

порядок утверждения этих списков.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра по физической культуре, спорту и туризму Чувашской

Республики С.В.Мельникова.

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его

официального опубликования.

Министр                                 А.Николаев

	Зарегистрирован Министерством юстиции Чувашской Республики 16 марта 2010 г. № 590
	ПРИКАЗ
	от 8 декабря 2009 г. № 429